
Ersatzteilliste
6720609538

(2016/04) JF

Ceraclass
ZW24-2 DH KEP...

5

6720907553.AA   JF

1

1

2

3

4

6



04-04-2016 2 6720609538



04-04-2016 3 6720609538



1 

Mantel

ZW24-2 DH KEP...

Ersatzteilliste

12 11

13

9

6720907548.AA   

8

4

6

5

7

10

14
15

1

2

3

16

04-04-2016 4 6720609538



Pos Bestell-Nr. PG Gasart

 Z
W

24
-2

 D
H

 K
EP

1 8 705 431 098 0 40 

2 2 910 612 435 0 11 

3 8 701 103 132 0 16 

4 8 705 505 496 0 35 

5 8 705 504 039 0 12 

6 2 918 140 417 0 11 

7 8 701 302 227 0 35 

8 2 910 612 432 0 11 

9 8 708 006 130 0 19 

10 8 705 407 005 0 44 

11 8 738 714 213 

12 8 700 205 151 0 20 

13 8 700 103 657 0 09 

14 8 708 003 143 0 17 

15 8 709 918 681 0 10 

16 8 704 705 038 0 09 

1

Spannscheibe

Ausdehnungsgefäß 6 l
Verbindungsrohr
O-Ring (10x)
Dichtscheibe
Aufhaengeschiene
Befestigungsgarnitur

Strömungssicherung
Abgasstutzen Ø130
Schraube (10x)
Abdeckblech
Schraube BZ 4,8x13 (10x)
Trägersatz

ZW24-2 DH KEP...

Mantel

BemerkungenBezeichnung

Mantel
Schraube (10x)
Warenzeichen

04-04-2016 5 6720609538



2 

Ersatzteilliste

Innenkörper

ZW24-2 DH KEP...

8

1

3

3

4

3

6

6720907549.AA   JF

7

9

5

04-04-2016 6 6720609538



Pos Bestell-Nr. PG Gasart

 Z
W

24
-2

 D
H

 K
EP

1 8 705 406 428 0 49 

3 8 710 103 045 0 11 

4 8 738 714 212 

5 8 710 103 043 0 12 

6 8 700 715 195 0 24 

7 8 700 400 015 0 25 

8 8 707 206 435 0 16 

9 8 701 300 015 0 16 

2

Temperaturfühler
Temperaturbegrenzer
Klammer (10x)

Bezeichnung

Innenkörper
Dichtscheibe 1/2" (10x)
Rücklaufleitung
Dichtscheibe 3/4" (10x)
Verbindungsrohr

ZW24-2 DH KEP...

Innenkörper

Bemerkungen

04-04-2016 7 6720609538



3 

Ersatzteilliste

Brenner

ZW24-2 DH KEP...

6720902829.AB   JF

14

12

11

3

1

13

4

2

15

6

7

8

7

9

10

9

10

9

5

04-04-2016 8 6720609538



Pos Bestell-Nr. PG Gasart

 Z
W

24
-2

 D
H

 K
EP

1 8 708 120 593 0 39 23 

2 2 910 952 122 0 11 

3 8 701 003 010 0 12 

4 8 703 401 069 0 11 

6 8 708 202 137 0 22 23 

11 8 711 304 305 0 17 

12 8 711 304 287 0 12 

13 2 910 619 409 0 11 

14 8 700 103 014 0 12 

15 8 718 107 050 0 28 

  8 719 002 392 0 21 

3

Elektrodensatz
Gasartumbau-Set 23>31

Schraube M3,5x10 (10x)
Düse (112) (10x)
Überzündbrücke
Verbindungswinkel
Schraube (10x)
Dichtscheibe (10x)

Bezeichnung

Brenner
Schraube (10x)
Dichtung (10x)

ZW24-2 DH KEP...

Brenner

Bemerkungen

04-04-2016 9 6720609538



4 

Gasarmatur

ZW24-2 DH KEP...

Ersatzteilliste

6720907550.AA   JF

3

4

5

6

7

1

2

04-04-2016 10 6720609538



Pos Bestell-Nr. PG Gasart

 Z
W

24
-2

 D
H

 K
EP

1 8 738 705 825 0 41 23 

2 8 700 103 014 0 12 

3 8 700 715 169 0 32 

4 8 700 205 144 0 20 

5 2 910 612 432 0 11 

6 8 710 103 043 0 12 

7 2 910 642 132 0 12 

4

O-Ring (10x)
Schraube BZ 4,8x13 (10x)
Dichtscheibe 3/4" (10x)
Schraube (10x)

ZW24-2 DH KEP...

Gasarmatur

BemerkungenBezeichnung

Gasarmatur
Dichtscheibe (10x)
Gaszuführungsrohr

04-04-2016 11 6720609538



5 

Ersatzteilliste

Hydraulikblock

ZW24-2 DH KEP...

6720907551.AA   JF

9

20

22

21

8

4

5

6

25

1

3

2

12

11

7

10

16

17

16

18

19

28

29
30

31

32

32

31

33

13

14

15

37

04-04-2016 12 6720609538



Pos Bestell-Nr. PG Gasart

 Z
W

24
-2

 D
H

 K
EP

1 8 705 406 287 0 40 

2 8 710 205 060 0 16 

3 8 707 406 098 0 35 

4 8 704 705 039 0 22 

5 8 708 500 372 0 34 

6 8 700 205 146 0 16 

7 8 738 701 487 0 41 

8 8 707 405 230 0 23 

9 8 700 715 189 0 23 

10 8 708 500 369 0 18 

11 8 705 700 104 0 41 

12 8 700 400 014 0 19 

13 8 738 709 573 25 

14 8 700 205 153 0 20 

15 8 738 709 574 22 

16 8 743 401 019 0 12 

17 8 707 406 064 0 33 

18 8 709 918 747 0 20 

19 8 710 103 043 0 12 

20 8 738 714 211 

21 8 700 205 145 0 20 

22 8 704 705 037 0 24 

23 8 714 401 896 0 28 

25 8 700 205 159 0 16 

28 8 701 309 138 0 29 

29 8 703 309 001 0 09 

30 2 910 642 162 0 08 

31 8 710 103 043 0 12 

32 8 710 103 045 0 11 

33 8 743 401 019 0 12 

37 8 700 507 074 0 12 

5

Schraube (10x)
Sieb

O-Ring (10x)
Halteblech
Mutter
Schraube
Dichtscheibe 3/4" (10x)
Dichtscheibe 1/2" (10x)

Satz Reparatur
Dichtscheibe 3/4" (10x)
Pumpe ErP
O-Ring (10x)
Spannscheibe (10x)
Pumpenkabel

Fühleraufnahme
Sicherheitsventil
O-Ring (10x)
Schraube (10x)
Schraube (10x)
Wasserschalter

O-Ring (10x)
Rückholflansch
Fülleinrichtung
Bypaßleitung
Durchflussbegrenzer 8l
Flansch

Bezeichnung

Wärmeübertrager
O-Ring (10x)
Motor
Spannscheibe
Umwandlungventil

ZW24-2 DH KEP...

Hydraulikblock

Bemerkungen

04-04-2016 13 6720609538



6 

Ersatzteilliste

Schaltkasten

ZW24-2 DH KEP...

6720907358.AB   JF

2

12 13

17

18

16

1

4

7

8

5

6

3

14

15

19

9

11

21
22

23

04-04-2016 14 6720609538



Pos Bestell-Nr. PG Gasart

 Z
W

24
-2

 D
H

 K
EP

1 8 707 207 188 0 37 

2 8 702 000 308 0 16 

3 8 705 400 073 0 18 

4 8 705 400 069 0 13 

5 8 738 705 828 0 46 

6 8 744 503 011 0 16 

7 8 705 400 056 0 29 

8 8 703 403 074 0 12 

9 8 738 703 601 0 27 

11 8 738 701 484 0 10 

12 8 704 401 146 0 22 

13 8 704 401 139 0 30 

14 8 704 401 273 0 29 

15 8 704 401 206 0 27 

16 8 704 401 234 0 26 

17 8 704 401 274 0 25 

18 8 704 401 032 0 22 

19 8 709 918 746 0 33 

21 8 718 641 190 0 12 

22 8 719 905 335 0 28 

23 8 738 705 826 0 14 

6

Kabel
Kabel
Schublade
O-Ring 6x2,5mm (10x)
Kabelclip (10x)
Kabel

Befestigungsfeder
Zündkabel
Kabelbaum
Kabelbaum 24V-KE ZW
Abgasüberwachung
Kabel

Deckel
Leiterplatte
Sicherung T2A (10x)
Deckel
Schraube (10x)
Manometer

Bezeichnung

Steuergerät
Drehgriffe
Schauglas

ZW24-2 DH KEP...

Schaltkasten

Bemerkungen

04-04-2016 15 6720609538



5295Tschechische Republik7 736 503 012 ZW24-2 DH KEP 23

Gerät Bestell-Nr. Land S-Nr. Bemerkungen

Gerätetypen

04-04-2016 16 6720609538



04-04-2016 17 6720609538



04-04-2016 18 6720609538



04-04-2016 19 6720609538



x

Bosch Thermotechnik GmbH
D-73249 Wernau / Germany




